
2025
OFERTA ANIMACJI 
URODZINY, KOMUNIE, UROCZYSTOŚCI RODZINNE 

Dlaczego my? Zanim przejdziesz do oferty przeczytaj :-)

Mam na imię Aneta, a Ty właśnie czytasz ofertę mojej małej firmy, która
chętnie pomoże w organizacji atrakcji dla dzieci. 

Zapewniam Cię, że zrobimy co w naszej mocy, aby dzieci spędziły
wyjątkowy dzień, zapamiętały go na długo, a ich rodzice byli Wam

wdzięczni, że mieli chwilę na ciepłą kawę i spokojną rozmowę. 

Rodzice cenią nas za to, że z uważnością słuchamy ich oczekiwań.
Dzieci, że umiemy się bawić. 

Mamy duże doświadczenie w animacjach na przyjęciach rodzinnych. 
Zawsze poświęcamy odpowiednio dużo czasu, by wyczerpująco

odpowiedzieć na wszystkie pytania: na którą godzinę zaprosić animatora,
ile czasu powinny trwać animacje, jak przygotować przestrzeń na
animacje, na co zwrócić uwagę. Już podczas rozmowy telefonicznej

przekonacie się, jak duże jest nasze doświadczenie.



Nasze programy są dostosowane do wieku oraz ilości uczestników.

Dokładamy wszelkich starań, aby animacje były atrakcyjne dla zróżnicowanej wiekowo grupy
dzieci od 3 do 12 lat. Maluszki również znajdą coś dla siebie.

Często słyszymy pytanie: 
czy to możliwe aby dzieci w różnym wieku bawiły się wspólnie?

Odpowiadamy - TAK.
Mamy na to sprawdzone sposoby przetestowane na kilkudziesięciu imprezach.

Już od pierwszych minut wspólnie spędzonego czasu tworzymy dzieciom przestrzeń do ruchu,
 w której odnajdują miejsce dla siebie.   

Dynamiczny charakter gier i zabaw sprawia, że dzieci chętnie angażują
całą swoją energię. My natomiast staramy się wybierać zabawy, które edukują, uczą

współpracy oraz pobudzają dziecięcą kreatywność. W celu urozmaicenia zabaw
wykorzystujemy kolorowe rekwizyty i sprzęt animacyjny (chusty, liny, maty edukacyjne),

którymi dzieci nie mają okazji bawić się na co dzień.

Jubileusz, chrzciny, komunia, urodziny – niezależnie od okazji, wiemy co robić! 
Dopasujemy atrakcje do charakteru imprezy i wyczerpująco odpowiemy na wszystkie

pytania.

TROCHĘ FORMALNOŚCI
Zapewniamy kompletny sprzęt potrzebny do prowadzenia animacji.

Od Was oczekujemy przygotowania przestrzeni, 
na której będziemy mogli bezpiecznie się bawić.

Aby mieć pewność, że animacje zaczną się punktualnie, 
pojawiamy się minimum 20 minut wcześniej.

.
Jeżeli zainteresuje Państwa oferta proszę o odesłanie formularza rezerwacyjnego.

Na jego podstawie potwierdzam świadczenie usługi.
Rozliczenie odbywa się wg ustaleń indywidualnych.

Na terenie Krakowa dojazd gratis. 
Dojazd poza Kraków liczony jest 2 zł od siedziby firmy na ulicy Banacha. 



Ekipa W SAM RAZ do 12 dzieci/ cena: 590 zł - 2 h / 790 zł - 3 godziny/ 1 animator 

DUŻA BANDA do 20 dzieci/ cena: 800 zł - 2 godziny / 1050 zł - 3 godziny/ 2 animatorów 

JESTEŚMY DLA DZIECI I STARAMY SIĘ BYĆ NAJLEPSI

MAGICZNE KOLORY - autorska gra 
oparta na zabawach ruchowo - tanecznych w rytm muzyki 
zabawy sportowe z kolorowym sprzętem animacyjnym: 

 chusta animacyjna, lina, worki, narty, szczudła, maty XXL, magiczne okulary 
bańki mydlane XXL

zaskakujące konkursy/ cyrkowe gadżety 
warsztaty kreatywne/ 

zabawy dostosowane do zainteresowań Solenizanta 
* każdy z uczestników tworzy coś na pamiątkę do domu 

balonowe kreacje dla każdego dziecka (pieski, motylki, kotki,...)
 

animacje 3h - brokatowe tatuaże w cenie

Atrakcje dodatkowe  
artystyczne malowanie buzi 200 zł 

brokatowe tatuaże 100 zł
piniata wypełniona słodkościami 170 zł 

zamykanie w bańce mydlanej 130 zł
taniec w śniegu 90 zł 

urodzinowa fotobudka (ramka i pudełko gadżetów do zdjęć) 
+ 15 minut do animacji 150 zł 

kolorowe warkoczyki 15 zł/ szt.  bańki dym i ogień 200 zł 

Kontakt: Aneta 501 226 540
sztuka.rozrywki@gmail.com

inspiracje & animacje & warsztaty
sztukarozrywki.com.pl



JESTEŚMY DLA DZIECI I STARAMY SIĘ BYĆ NAJLEPSI

LEŚNE SPOTKANIA 

Urodziny w terenie - PODCHODY
lokalizacja: Lasek Wiktkowicki

Temat: W poszukiwaniu zaginionego znicza, 
czyli Harry Potter i przyjaciele

liczba uczestników max 15/ wiek 9+
cena: 800 zł

Temat: Mali Indianie na szlaku
liczba uczestników max 12/ wiek  5+

cena: 800 zł 

PAKIET ZŁOTA IMPREZA - 4h animacji - ok. 30 dzieci - 1 650 zł 
Atrakcje wg opisu powyżej + wybrana atrakcja dodatkowa gratis 

*wycena dotyczy imprez rodzinnych 



Ogranicza nas tylko wyobraźnia!


